MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO  N°07⁄2006.
Ementa:  com o Sr. Joaquim Marcílio, pelos 30 anos de seu Diaconato.

Senhor Presidente:

O Sr. Joaquim Marcílio é um cidadão prestante e religoso ao extremo, tem uma vida que é exemplo aos
seus concidadãos e tem colaborado aos longos dos anos com a  Igreja Católica, em várias comunidades.

Diante do exposto, Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário,  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
com o  Sr. Joaquim Marcílio, pelos seus 30 anos de Diaconato, bem como, por estar completanto mais um
ano de vida.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de novembro de 2006.

VEREADOR FELIPE CÉSAR FC